
UCHWAŁA NR XIII/80/19
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 t.j.) oraz art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815)  
uchwala się, co następuje:

§ 1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, do 10 dnia 
następnego miesiąca po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w kasie Urzędu Miasta 
Wąbrzeźno lub przelewem na wskazany, indywidualny rachunek bankowy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/59/15 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 28 października 2015 r. 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2015 r. poz. 3310).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Aleksandra Basikowska

Id: 7E5DD407-AB7B-487E-B080-F21277FFAA48. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 6j ust. 3d  znowelizowanej ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 t.j.) "Do rodzinne ogrodu działkowego w rozumieniu
art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz.U. z 2017 r. poz.
2176) stosuje się przepis ust. 3"

W związku z powyższym należy uchwalić nową uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości
i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi usuwając termin ryczałtowej stawki
opłaty rocznej.

Przewodnicząca Rady

Aleksandra Basikowska

Id: 7E5DD407-AB7B-487E-B080-F21277FFAA48. Podpisany Strona 1




